

Stora Skutvikens Båtklubb



Vaxholm 2023-09-24

Stora Skutvikens Båtklubb (SSBK) miljöföreskrifter

Från och med 1 april 2015 är det förbjudet att släppa ut toalettavfall från fritidsbåtar i hav, sjöar och inre vattendrag. Förbudet gäller alla fritidsbåtar, förutom de som är k-märkta. De enda båtar som undantas är de som k-märkts av Statens Maritima Museer. Du kan läsa mer om förbudet på www.transportstyrelsen.se/toa

Det är alla medlemmars skyldighet att hålla sig väl underrättade om gällande miljöföreskrifter samt att följa dem. Allmän information om gällande miljöregler och anvisningar finns att läsa på www.batmiljo.se

SSBK:s medlemmar uppmanas att använda de tömningsstationer som finns på flera håll i skärgården. På www.batmiljo.se kan du hitta var de finns.

Hantering av avfall och miljöfarliga ämnen

Hushållsavfall: Det är respektive klubbmedlems personliga ansvar att ta med hushållsavfall när båten lämnas efter avslutad tur.

Toa: I den mån båten har någon form av toa ombord, så åligger det medlemmen att själv ombesörja tömning på någon godkänd tömningsstation (i nuläget är de närmaste Gästhamnen samt Estlandsgatan), alternativt ta med hem eller till fritidshus.

Miljöfarligt avfall: Miljöfarligt avfall (batterier, oljefilter/spillolja, bränsle, färgrester, lösningsmedel mm) åligger varje medlem att på ett säkert sätt själv ta hand om och lämna in på återvinningsstation.

- All eventuell hantering av miljöfarliga ämnen skall ske på ett sådant sätt att det inte skadar miljön.
- Bilbatterier får ej lämnas på klubbens område. Uttjänta batterier forslas bort genom medlems försorg, till lämplig återvinningsstation.
- Spillolja och andra miljöfarliga vätskor samt färgrester skall forslas till lämplig miljöstation (t ex ÅVC Eriksövägen).
- Båtklubben har ingen vinteruppläggning av båtar, vilket innebär att det inte finns något behov som sammanhänger med underhållsarbeten av båtar på land. Enda undantaget till "ingen vinteruppläggning" utgörs ett par jollar/roddbåtar som bärs upp för hand. I den mån de behöver rengöras och/eller bottenmålas så åligger det medlemmen att nogsamt städa upp och avlägsna alla eventuella avfallsrester.

/Styrelsen för SSBK

Stora Skutvikens Båtklubb



Vid Frågor eller synpunkter kontakta SSBK:s styrelse storaskutvikensbatklubb@gmail.com
Mer information om gällande miljöregler och anvisningar finns att läsa på www.batmiljo.se samt
www.transportstyrelsen.se/toa